Тернопільська міська рада сьомого скликання

Протокол № 39

засідання виконавчого комітету міської ради

25.08.2016р.








09.00.год.

Присутні : С.В.Надал, В.В.Шумада, В.В.Стемковський, І.С.Хімейчук, В.О.Остапчук, В.Є.Дідич, Л.О.Бицюра, П.М.Якимчук.

Відсутній : С.С.Савка.

Запрошені: 
В.М.Гірняк, С.Є.Добрікова, І.М.Чорній, К.В.Калуш, С.Балуцький – «Доба», О.Попова – «За Збручем», О.Бучко – «Терен», М.Дохват – «20 хвилин», депутати міської ради: П.М.Болєщук, І.Ф.Зінь, І.Л.Сорокаліт, Р.Я.Навроцький.

Головуючий: С.В.Надал.

Слухали: Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету:


711
Про передачу майна


712
Про встановлення режиму роботи закладам ресторанного 


господарства

713
Про намір  передати в оренду об’єкти  комунальної  власності


714
Про затвердження актів прийому-передачі водопровідно-


каналізаційних та теплових мереж гуртожитку за адресою вул. 

Ак.Студинського, 15

715
Про надання неповнолітнім  дітям дозволу на укладання договору 


про поділ спадкового майна

716
Про надання дозволу на укладання договору про розподіл часток, 


де неповнолітні діти та малолітній  мають право користування 

житловим приміщенням

717
Про надання дозволу на укладання договорів дарування квартири, 


де малолітня дитина має право користування житловим приміщенням

718
Про надання дозволу на укладання договорів дарування, купівлі-


продажу частин  квартири, де малолітня дитина має право 

користування житловим приміщенням

719
Про надання дозволу на укладання договорів дарування, купівлі-


продажу частин  квартири, де малолітня дитина має право 

користування житловим приміщенням

720
Про надання дозволу на укладання договору оренди земельної 


ділянки від імені малолітньої дитини

721
Про затвердження  висновку щодо доцільності  позбавлення 


батьківських прав

722
Про встановлення опіки над майном малолітньої дитини


723
Про погодження передачі квартири в іпотеку банку


724
Інформація стосовно петиції щодо збереження та реставрації 


пам’ятного знаку «Літак Міг-17»)
Інформував: С.В.Надал.

Вирішили: затвердити і взяти за основу порядок денний засідання виконавчого комітету.

Слухали: Пропозицію включити до порядку денного засідання виконавчого комітету додаткові питання:


-
Про надання статусу, встановлення опіки над  малолітньою 

дитиною

-
Про внесення змін в додаток 2 до рішення виконавчого комітету 

№65 від 27.01.2016р. «Про затвердження маршрутів громадського

 транспортузагального користування в м. Тернополі»

-
Про затвердження протоколу засідання конкурсного комітету

-
Про погодження укладення договору


-
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  міської ради 

від 27.01.2016р. № 94 «Про затвердження титульного списку 

капітального ремонту об’єктів благоустрою в м. Тернополі на 2016 

рік»

-
Про виділення коштів


- Про виділення коштів для фінансової підтримки комунального підприємства «Тернопільелектротранс»
- Про роботу управління транспорту, комунікацій та зв’язку

- Про забезпечення перевезення пасажирів на автобусному маршруті № 15 «Вул. Миру – пр-кт Злуки – пр-ктС.Бандери»
Інформував: С.В.Надал.

Вирішили: включити додаткові питання до порядку денного засідання виконавчого комітету.

Слухали: Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету в цілому.

Інформував: С.В.Надал.

Вирішили: затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету в цілому.

Слухали: Про передачу майна
Доповідала: Г.Ю.Філіпчук
Вирішили: рішення №711 додається.

Слухали: Про встановлення режиму роботи закладам ресторанного господарства
Доповідав:Б.В.Ясеновський
Виступили:П.М.Якимчук, В.О.Остапчук, С.В.Надал.
Вирішили: розглянути проект рішення після розгляду комісії, голосування: за - 8.

Слухали: Про намір передати в оренду об’єкти комунальної власності 

Доповідав:Р.Д.Левчук
Вирішили: рішення №713 додається.

Слухали: Про затвердження актів прийому-передачі водопровідно-каналізаційних та теплових мереж гуртожитку за адресою вул. Ак.Студинського, 15 

Доповідав:В.В.Стемковський.
Вирішили: рішення №714 додається.

Слухали: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.01.2016р. № 94 «Про затвердження титульного списку капітального ремонту об’єктів благоустрою в м. Тернополі на 2016 рік» 

Доповідав:В.В.Стемковський.
Вирішили: рішення №729 додається.

Слухали: Про надання неповнолітнім дітям дозволу на укладання договору про поділ спадкового майна 

Доповідала:З.Б.Здеб
Вирішили: рішення №715 додається.

Слухали: Про надання дозволу на укладання договору про розподіл часток, де неповнолітні діти та малолітній мають право користування житловим приміщенням 

Доповідала:З.Б.Здеб
Вирішили: рішення №716 додається.

Слухали: Про надання дозволу на укладання договорів дарування квартири, де малолітня дитина має право користування житловим приміщенням 

Доповідала:З.Б.Здеб
Вирішили: рішення №717 додається.

Слухали: Про надання дозволу на укладання договорів дарування, купівлі-продажу частин квартири, де малолітня дитина має право користування житловим приміщенням 

Доповідала:З.Б.Здеб
Вирішили: рішення №718 додається.

Слухали: Про надання дозволу на укладання договорів дарування, купівлі-продажу частин квартири, де малолітня дитина має право користування житловим приміщенням 

Доповідала:З.Б.Здеб
Вирішили: рішення №719 додається.

Слухали: Про надання дозволу на укладання договору оренди земельної ділянки від імені малолітньої дитини 

Доповідала:З.Б.Здеб
Вирішили: рішення №720 додається.

Слухали: Про затвердження висновку щодо доцільності позбавлення батьківських прав 

Доповідала:З.Б.Здеб
Вирішили: рішення №721 додається.

Слухали: Про встановлення опіки над майном малолітньої дитини 

Доповідала:З.Б.Здеб
Вирішили: рішення №722 додається.

Слухали: Про погодження передачі квартири в іпотеку банку 

Доповідала:З.Б.Здеб
Вирішили: рішення №723 додається.

Слухали: Про надання статусу, встановлення опіки над малолітньою дитиною 

Доповідала:З.Б.Здеб
Вирішили: рішення №724 додається.

Слухали: Про виділення коштів 

Доповідала:Н.О.Уніят
Вирішили: рішення №728 додається.

Слухали: Інформацію стосовно петиції щодо збереження та реставрації пам’ятного знаку «Літак Міг-17»)
Інформував:В.Й.Бесага
Виступили: В.О.Остапчук, Л.О.Бицюра, І.Ф.Зінь, В.В.Стемковський, С.В.Надал. 
Вирішили: інформацію взяти до відома (додається), протокольні доручення (додаються).

Слухали: Про затвердження протоколу засідання конкурсного комітету 

Доповідав:І.Г. Мединський
Вирішили: рішення №726 додається.

Слухали: Про внесення змін в додаток 2 до рішення виконавчого комітету №65 від 27.01.2016р. «Про затвердження маршрутів громадського транспортузагального користування в м. Тернополі» 

Доповідав:І.Г. Мединський
Вирішили: рішення №725 додається.

Слухали: Про виділення коштів для фінансової підтримки комунального підприємства «Тернопільелектротранс» 

Доповідав:І.Г. Мединський
Виступили: В.Є.Дідич, В.О.Остапчук, С.В.Надал.
Вирішили: рішення №730 додається.

Слухали: Про забезпечення перевезення пасажирів на автобусному маршруті № 15 «Вул. Миру – пр-кт Злуки – пр-ктС.Бандери»
Доповідав:І.Г. Мединський
Вирішили: рішення №730 додається.

Слухали: Про погодження укладення договору 

Доповідав:І.Г. Мединський
Вирішили: рішення №727 додається.

Слухали:  Звіт про роботу управління транспорту, комунікацій та зв’язку

Звітував:І.Г. Мединський
Виступили: І.Ф.Зінь, В.О.Остапчук, С.В.Надал, В.Є.Дідич, В.В.Шумада, І.Л.Сорокаліт, Л.О.Бицюра, Р.Я.Навроцький.
Вирішили: рішення №731 додається, протокольні доручення (додаються).

Протокольні доручення виконавчого комітету від 25.08.2016р. додаються.

Міський голова







С.В.Надал

Чорній І.М., 404185
1

